Prefeitura Municipal da Estância Turística de
São Jose do Barreiro - SP

Avenida Virgílio Pereira, NO 231 -Centro

CEP: 12830-000 Te!: (12) 3117-1288
CNPJ: 45.200.62310001-46

ADM: 202112024

São José do Barreiro, 18 de maio de 2022.

OF.GP  n.° 3412022

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Vossa Excelência, respostas dos requerimentos

n.° s 016 ao 01912022, conforme solicitado no Ofício n.° 023, desta Casa

Legislativa.

Atenciosai

Excelentíssimo Senhor
Ver. DJALMA SANTOS ANO
DD. Presidente da Câmara M
São José do Barreiro - SP

abiavn Aparecida de Carvalho
Chefe de Secretaria
Camara Municipal

i.j

Prefeitura Municipal da Estância Turística de 	' 	a
c\i

 São José do Barreiro - SP
Avenida Virgílio Pereira, N°231 - Centro

CEP: 12830-000 Tei: (12) 3117-1 288
CNPJ: 45.200.62310001-46

ADM: 202112024

São José do Barreiro, 18 de maio de 2022.

REF: Requerimento n.° 1712022

Excelentíssimo Senhor,

Em resposta ao requerimento n.° 1712022, encaminhar à

Vossa Excelência, as informações abaixo relacionadas:

1 - manutenção de rede de drenagem de efluente municipal;

2 - obra de manutenção de rede existente, não existe projeto;

3— R$ 19.474,90;

4—Sim;

5 - Substituição das manilhas necessárias;

6 - Obra concluída.